
DKT 3012 MESLEK STAJI 

Ders İzlencesi 

DKT 3012 Meslek stajı dersi kapsamında; 

 20 ardışık iş günü şeklinde; 

 En az 1 dil ve konuşma terapistinin çalıştığı sağlık kurum ve kuruluşları ya da özel eğitim ve 

rehabilitasyon merkezinde, dil ve konuşma terapistinin gözetim ve denetiminde meslek stajı 

gerçekleştirilecektir.  

 Her ne sebeple olursa olsun, bir stajda devamsızlığı %20’den fazla olan (5 gün ve daha fazla) 

öğrenciler o stajı tümü ile tekrarlamak zorundadır.  

 Öğrencilerin staj yapılan kurum ve kuruluşların kılık kıyafet yönetmeliğine uygun olacak şekilde 

giyinmeleri gerekmektedir. Öğrenci kimlik kartınızı, yaka kartı olarak görünür şekilde takınız.  

 Gözleme gittiğiniz kurumlardaki personel, sizden kendilerine destek olmanızı, yapılacak 

etkinliklere aktif katılım sergilemenizi beklemektedir. Mümkün olduğunca yardımcı ve işbirlikçi 

olmanız, terapi/değerlendirmenin ahengini bozmamanız gerekmektedir. Çocuklarla iletişiminiz 

sırasında, sevecen ve cana yakın olmaya ve çocukların güvenini kazanmaya özen gösteriniz.  

Staj süresince,  

 Günlük İmza Çizelgesi, Haftalık Gözlem Çizelgesi, Yansıtma Ödevleri, Gelişim Raporları (3 Vaka 

için), Öğrenciyi Değerlendirme Formu doldurulmalı ve Staj Dosyası’na eklenerek, stajın 

tamamlanmasını takip eden, ilk akademik yarıyılın ekle-sil haftasında teslim edilmelidir. 

 Staj dosyalarının tesliminden sonra, staj değerlendirmesi staj komisyonu tarafından ilan 

edilecek tarihte yapılacak olan Sözlü Sınav ve staj dosyasında teslim edilen Yazılı belgelerin 

değerlendirilmesi sonucunda yapılacaktır. 

 Gözlem yapılan DKT’nin doldurduğu Öğrenciyi Değerlendirme Formu 60 puan 

 Yansıtma Ödevleri 10 puan (yazılı ve sözlü) 

 Vaka Gelişim Raporları 30 puan (yazılı ve sözlü) olacak şekilde puanlanacaktır. 

 Meslek staj notu 60 ve üzeri olan öğrenciye “GG (Geçer)” notu verilecektir. Meslek staj notu 

60’ın altında olan öğrenciye “KK (Kalır)” notu verilecek ve başarısız sayılacaktır. 

Klinik Uygulama dosyasında sırasıyla bulunması gerekenler; 

Staj dosyasını hazırlarken; telli dosya kullanılması ve aşağıda bulunan belgelerin sırasıyla her birinin 

çevrilerek görünebileceği şekilde dosyaya yerleştirilmesi gerekmektedir.  

1. Meslek Stajı Dosyası Kapak Sayfası: Bilgiler doldurularak çıktısı alınıp dosyanın başına eklenmelidir. 

2. Günlük İmza Çizelgesi: Gözlem yapılan her gün için bir çizelge doldurulması, değerlendirme/terapi 

seansı sırasında gözlenen vakanın yaşının, bozukluk türünün, müdahale sırasında yapılan 

uygulamaların, çalışılan amaçların, kullanılan pekiştireçlerin, araçların detaylı olarak betimlenmesi ve 

her bir çizelgenin altında yer alan DKT Adı-Soyadı ve İmzası bölümünün doldurularak staj dosyasına 

eklenmesi gerekmektedir.   

3. Haftalık Gözlem Çizelgesi: Gözlem yapılan her haftanın sonunda; gözlenen bozukluk türünün, 

değerlendirme ya da terapi seansı olma durumunun ve gözlenen seansların sayısının çizelgeye not 

edilmesi, staj tamamlandığında formun staj yerinde sorumlu olan Dil ve konuşma terapistine 

imzalatılması ve kaşe/mühür eklenmesi kaydıyla staj yapılan kurum sorumlusuna imzalatılması 

gerekmektedir. 



4. Öğrenciyi Değerlendirme Formu: Staj tamamlandığında, gözlem yapılan dil ve konuşma terapisti; 

öğrenciyi değerlendirme formunu dolduracaktır. Lütfen formun çıktısını ve bir adet zarfı dil ve konuşma 

terapistine stajınızın başında teslim edin. Dil ve Konuşma Terapistinden değerlendirme formunuzu 

kapalı zarf içerisinde (zarfın üzerinde kaşe/mühür/imza olması zorunludur), staj sonunda teslim alın ve 

bu zarfı staj dosyanıza ekleyin. 

5. Gelişim Raporları (3 vaka için): Staj sırasında gözlediğiniz vakalar içinden seçeceğiniz üç farklı türde 

dil ve konuşma bozukluğu yaşayan vaka için gelişim raporları hazırlanacaktır. Her bir raporda:  

(a) Dil ve konuşma terapistinden alınan bilgiler doğrultusunda vakaların dil ve konuşma değerlendirmesi 

için kullanılan standardize araçlardan aldıkları puanlar, informal gözlemlere dair bilgiler, aile görüşme 

formunda yer alan bilgiler eklenmesi,  

(b) Öğrencinin yaptığı gözlemler sırasında vakanın gelişim alanlarına yönelik bulguları hakkında bilgi 

verilmesi (fiziksel-motor, bilişsel, sosyal ve duygusal, özbakım becerileri),  

(c) Dil ve konuşma terapisti tarafından uygulanan terapi müdahalesinin içeriği (kullanılan stratejiler, 

pekiştireçler, gibi) hakkında detaylı bir şekilde bilgi verilmesi,  

(d) Dil ve konuşma terapistinin seans sonunda yaptığı aile bilgilendirmesi, ev ödevlerini aktarmasına 

yönelik bilgilerin verilmesi, 

(e) Vakanın terapiye uyumu ve/veya (varsa) davranış problemlerinin olup olmadığı hakkında 

gözlemlerin aktarılması ve dil ve konuşma terapistinin bu uyumu sağlamak ve davranış problemlerini 

azaltmak ve/veya sağaltmak için kullandığı strateji/yöntemler hakkında bilgi verilmesi,  

(f) Vakanın başlangıç ve son gözlem yapılan seanslar arasındaki gelişimi hakkında bilgi verilmesi, 

gerekmektedir. 

Bu raporlar hem yazılı hem de sözlü olarak puanlanacaktır ve meslek stajı değerlendirmesinin %30’unu 

oluşturacaktır. 

6. Yansıtma yazıları (Yansıtma-1 ve Yansıtma-2): Stajın ilk haftasında hazırlanacak Yansıtma-1 

yazısında; kurumun işleyişi, dil ve konuşma terapistinin çalışma koşulları, gözlenen vakaların neler 

olduğu, gözlem yapılan kurum ile ilgili duygu ve düşünceleri içeren izlenim ve bilgiler yer almalıdır.  

Staj deneyiminin sonunda hazırlanacak Yansıtma-2 yazısında ise; staj deneyimi boyunca sağlanan 

faydalar, yaşanan zorluklar ve sonraki seneler için dikkat edilmesinin faydalı olacağı düşünülen öneriler 

yer almalıdır. 

7. Değerlendirme Sayfası: Çıktısı alınarak dosyanın sonuna eklenmelidir. Bu sayfa MSKÜ DKT Bölümü 

Staj Komisyonu tarafından Sözlü Staj Sınavı sırasında doldurulacaktır. 

 

 

 

  


